
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 27.04.2021 № 191 

м. Золотоноша 
 

Про відмову ВДВС у наданні дозволу на реалізацію 

нерухомого майна по вул. Гонти, 11/1 

 

Розглянувши лист Золотоніського міськрайонного відділу державної 

виконавчої служби Центрального міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції (м. Київ) (10.03.2021 № 665) щодо надання дозволу на реалізацію 

нерухомого майна, в якому зареєстровані малолітня Бабенко Анна 

Вячеславівна, 04.09.2012 р. н., та неповнолітня Бабенко Катерина Вячеславівна,  

04.10.2004 р. н., з метою збереження їх права користування житлом, 

враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини від 19.03.2021, 

керуючись п. 4 „б” ст. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, - 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Відмовити Золотоніському міськрайонному відділу державної виконавчої 

служби Центрального міжрегіонального управління Міністерства юстиції  

(м. Київ) у наданні дозволу на реалізацію нерухомого майна, що знаходиться 

за адресою: м. Золотоноша, вул. Гонти, 11/1 і належить Бабенку Вячеславу 

Григоровичу. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Ніщенко М.Е. та службу у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту  

(Засенко Н.І.). 

 

 

Міський голова      Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 

 

 

 

Ніна Засенко 23880 


